
Kupní smlouva

č.15/2o1s

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násled. zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“),

(dále jen „Smlouva“)

mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo:

Statutární zástupce:

Jednající:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Kupující“)

NOBLE CLASS a.s.

Sídlo:

Zastoupené:

Zapsaná v OR:

ICQ:

DIC:

Ejankovní spojení:

Císlo účtu:

ID datové schránky:

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Mgr. Pavel Krejčí „

pověřený zastupováním ústředního ředitele CSSZ

Ing. Milan Shrbený

ředitel sekce informačních a komunikačních technologií

00006963

neplátce

Ceská národní banka

49kaiq3

Bakalářská 627/19, 108 00 Praha 10

místopředseda představenstva

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 21758

05275776

C205275776

Zi7zepr

(dále jen „Prodávající“)

(Kupující a Prodávající budou dále vtéto Smlouvě označováni jednotlivě také jako „Smluvní

strana“ a společně také jako „Smluvní strany“)



 

Preambule

. Kupující prohlašuje, že

- je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného

na sociáiní zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména

důchodové pojištění a zajišt'uje agendu nemocenského pojištění;

- je správcem informačního systému kritické informační infrastruktury podle zákona Č. 181/2014

Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické

bezpečnosti), ve znění platném a účinném;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Prodávající prohlašuje, že

- je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nás|. Občanského zákoníku;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Smluvní strany tuto Smlouvu uzavírají za účelem dodání skartovacího stroje technických nosičů

informací nebo dat, a to za podmínek dohodnutých dále v této Smlouvě.

I. Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat pro Kupujícího skartovací stroj

technických nosičů informací nebo dat typu: HSM Powerline HDS 230 (11,5 x 26 mm), (dále jen

„Předmět plném“). Bližší specifikace Předmětu plněníje uvedena v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou

součást této Smlouvy.

Prodávající se zavazuje převést na Kupujícího vlastnické právo kPředmětu plnění a předat

Kupujícímu též veškeré doklady, které jsou nutné k převzetí a užívání Předmětu plnění. Tyto

doklady musí být v českém jazyce.

Předmětem této Smlouvy je dále závazek Kupujícího Předmět plnění akceptovat, převzít a zaplatit

za Předmět plnění Prodávajícímu dohodnutou cenu na základě a v souladu s podmínkami

uvedenými v čl. III. této Smlouvy, a poskytnout Prodávajícímu nezbytnou součinnost, to vše

v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této Smlouvě.

Vlastnické právo a nebezpečí škody přechází na Kupujícího podpisem akceptačního protokolu

s výsledkem „akceptováno“ oběma Smluvními stranami.

II. Čas a místo plnění

. Předmět plnění bude Prodávajícím Kupujícímu dodán (včetně akceptace a převzetí) do 30 (slovy:

třiceti) kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy.

Místem plněníje budova Kupujícího na adrese Trojská 1997, 182 00 Praha 8.



III. Cena a platebni podminky

Celková cena za Předmět plnění činí: 699.500,- Kč (slovy: šestsetdevadesátdevěttisícpětset korun

českých) bez DPH, tedy 846.395,00 Kč (slovy: osmsetčtyřicetšesttisíctřistadevadesátpět korun

českých) včetně DPH; výše DPH činí 146.895,00 Kč (slovy: stočtyřicetšesttisícosmsetdevadesátpět

korun českých).

Celková cena za Předmět plnění uvedená vodst. 1. tohoto článku této Smlouvy je cenou

konečnou, úplnou, závaznou a nejvýše přípustnou. Celková cena uvedená vodst. 1. tohoto

článku této Smlouvy může být překročena pouze vsouvislosti se změnou sazby DPH mající

prokazatelný vliv na cenu Předmětu plnění, a to pouze o výši, která této změně bude odpovídat.

Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být tato cena překročena.

Celková cena za Předmět plnění uvedená vodst. 1. tohoto článku této Smlouvy již v sobě

zahrnuje veškeré související náklady Prodávajícího, zejména náklady na dopravu, dodání, instalaci

a zprovoznění Předmětu plnění.

Celková cena za Předmět plnění uvedená v odst. 1. tohoto článku této Smlouvy bude Kupujícím

uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) řádně vystaveného Prodávajícím bez

zbytečného odkladu po akceptaci Předmětu plnění. Přílohou tohoto daňového dokladu (faktury)

bude kopie akceptačního protokolu s výsledkem „akceptováno“ podepsaného oběma Smluvními

stranami.

Splatnost daňového dokladu (faktury) se stanovuje na dobu 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů

ode dne doručení řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) Kupujícímu.

Všechny daňové doklady (faktury) musí obsahovat náležitosti dle platných a účinných právních

předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., odani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů a dle této Smlouvy. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající

náležitosti, je Kupující oprávněn daňový doklad (fakturu) zaslat ve lhůtě splatnosti zpět

Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou oprávněně fakturované ceny

za Předmět plnění; lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či

opraveného daňového dokladu (faktury) Kupujícímu.

Daňový doklad (faktura) se považuje za uhrazený připsáním příslušné částky na účet

Prodávajícího uvedený na úvodní straně této Smlouvy.

Kupující neposkytuje Prodávajícímu žádné zálohy v souvislosti s touto Smlouvou.

Veškeré platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje

budou uvedeny v této měně.

IV. Sankční ujednání

. Prodávající se zavazuje v případě prodlení oproti termínu stanovenému v čl. II. odst. 1. této

Smlouvy zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové ceny za Předmět plnění včetně

DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

. Prodávající se zavazuje vpřípadě prodlení sodstraněním záruční závady (vady) vtermínu

stanoveném či odsouhlaseném dle čl. VIII. odst. 2. této Smlouvy zaplatit Kupujícímu smluvní

pokutu ve výši 1.000,— Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý i započatý kalendářní den

prodlení.

. Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty

nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.



. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody způsobené porušením

smluvní povinnosti Prodávajícím, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.

. Smluvní pokuta je splatná do 15 (slovy: patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o

uložení smluvní pokuty Prodávajícímu. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí

Prodávající Kupujícímu úrok z prodlení ve výši stanovené dle nařízení vlády Č. 351/2013 Sb., kterým

se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna

likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují

některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění

platném a účinném (dále jen „Nařízeníl).

. V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí Kupující

Prodávajícímu z nezaplacené částky úroky z prodlení ve výši stanovené Nařízením.

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

Prodávající se zavazuje postupovat při poskytování Předmětu plnění sveškerou odbornou péčí,

v souladu s právními předpisy, platnými technickými normami, zejména bezpečnostními

a požárními předpisy a pokyny výrobce. Zároveň se Prodávající zavazuje dodržovat bezpečnostní

a další předpisy Kupujícího.

Kupující se zavazuje poskytovat Prodávajícímu potřebnou součinnost.

Prodávající bude vrámci poskytování záruky za jakost používat kservisním úkonům vlastní

vybavení.

Kupující odpovídá za zajištění přístupu pracovníků Prodávajícího a jeho případných poddodavatelů

do místa plnění.

VI. Poskytnutí Předmětu plnění, předání a převzetí, akceptace

Předání Předmětu plnění bude provedeno protokolárním způsobem prostřednictvím akceptačního

protokolu, tak, jak je níže v tomto článku uvedeno.

Prodávající předá Předmět plnění Kupujícímu k akceptaci prostřednictvím akceptačního protokolu,

který bude následně po akceptaci podepsán osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany ve

věcech věcného plnění dle čl. X. odst. 1. této Smlouvy.

Akceptace proběhne na základě podpisu akceptačního protokolu Smluvními stranami potvrzujícího,

že Předmět plnění je vsouladu sakceptačními kritérii Kupujícího, a to nejpozději vtermínu

uvedeném včl. II. odst. 1. této Smlouvy. Kritérii pro akceptaci jsou dodání, instalace a

zprovoznění (uvedení do řádného provozu) Předmětu plnění a dále úspěšné ověření funkčnosti.

Výsledek akceptace bude zaznamenán do akceptačního protokolu, a to jako „akceptováno“, nebo

„neakceptováno“:

a) Akceptováno. V případě, že Předmět plnění splňuje akceptační kritéria uvedená v odst. 3.

tohoto článku této Smlouvy. Smluvní strany akceptační protokol potvrdí svým podpisem;

b) Neakceptováno. V případě, že Předmět plnění nesplňuje akceptační kritéria uvedená v

odst. 3. tohoto článku této Smlouvy. Vakceptačním protokolu bude vtakovém případě



 

uvedeno „Předmět plnění nebyl akceptován“ a Smluvními stranami bude stanoven termín

nového akceptačního řízení. Smluvní strany akceptační protokol potvrdí svým podpisem.

Předmět plnění je Prodávající povinen při odeslání zabalit takovým způsobem, aby při přepravě

nedošlo k jeho poškození. Musí se jednat výhradně o nové zařízení.

VII. Odpovědnost za škodu a pojištění odpovědnosti za škodu

Kupující je oprávněn požadovat na Prodávajícím a Prodávající je povinen poskytnout Kupujícímu

náhradu škody, kterou Prodávající způsobil Kupujícímu porušením povinností daných touto

Smlouvou nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná o takové

porušení povinnosti dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta.

Kupující je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši, přičemž škodou se rozumí skutečná

škoda a náklady, které musel Kupující vynaložit vdůsledku porušení povinnosti Prodávajícího.

Jakékoliv omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí vpenězích,

případně uvedením do předešlého stavu podle volby Kupujícího v každém konkrétním případě.

VIII. Odpovědnost za vady a záruka za jakost

Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2099 a násl. tohoto zákona.

Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost na Předmět plnění v délce 24 (slovy: dvacet

čtyři) kalendářních měsíců ode dne podpisu akceptačního protokolu s výsledkem „akceptováno“

oběma Smluvními stranami, s garancí odstranění záruční vady v místě plnění nejpozději do konce

následujícího pracovního dne po nahlášení závady (vady) Kupujícím, a to elektronickou cestou

prostřednictvím e-mailové pošty na adresu Prodávajícího uvedenou u oprávněné osoby ve věcech

věcného plnění dle článku X. odst. 1 této Smlouvy. Písemné vytčení (oznámení) záruční vady bude

obsahovat označení záruční vady nebo oznámení, jak se záruční vada projevuje. S ohledem na

povahu záruční vady lze v odůvodněných případech stanovit i lhůtu k odstranění vady delší, tato

lhůta však musí být písemně odsouhlasena oběma Smluvními stranami.

Prodávající se zavazuje oznámené záruční vady odstranit ve lhůtě dle požadavku Kupujícího

specifikovaného v odst. 2. tohoto článku této Smlouvy či ve lhůtě písemně odsouhlasené oběma

Smluvními stranami vsouladu sodst. 2. tohoto článku této Smlouvy. Prodávající poskytuje

Kupujícímu záruku za jakost na náhradní díly použité Prodávajícím při poskytování Předmětu

plnění v souladu s obchodními podmínkami výrobce.

Odstraňování vad bude probíhat vždy v pracovní dny, tedy v době od pondělí do pátku, a to od

8:00 hod. do 16:00 hod.

Pokud Prodávající neodstraní záruční vadu ve stanoveném nebo odsouhlaseném termínu, má

Kupující právo nechat záruční vadu odstranit třetí osobou a Prodávající je povinen náklady na

odstranění záruční vady Kupujícímu uhradit.

IX. Povinnost mlčenlivosti

Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou třetím osobám jakékoliv informace či skutečnosti

finanční, výrobní, technické, organizační nebo ekonomické povahy (dále jen „důvěrné informace“),

které v souvislosti s touto Smlouvou či v rámci vzájemných jednání v souvislosti s ní dozví, ani je

U
I



 

samy nepoužijí kjiným, než touto Smlouvou stanoveným účelům, bez souhlasu druhé Smluvní

strany. Za důvěrné jsou považovány ty informace, které nejsou běžně dostupné z jiných zdrojů.

Prodávající je oprávněn poskytovat potřebné informace svým poddodavatelům a je povinen své

poddodavatele zavázat k mlčenlivosti v rozsahu daném tímto článkem této Smlouvy.

Prodávající je povinen k ochraně důvěrných informací zavázat všechny osoby a subjekty, které

mají kplnění dle této Smlouvy přístup nebo kterým poskytl či sdělil důvěrné informace dle

ujednání uvedených dále v tomto článku této Smlouvy.

Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost ohledně všech důvěrných informací

souvisejících stouto Smlouvou či se zájmy druhé Smluvní strany. Povinnost mlčenlivosti se

nevztahuje na případy, kdy:

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

předmětná důvěrná informace je obecně známa a vobecnou známost vešla bez

zavinění příslušné Smluvní strany;

existuje zákonná povinnost sdělit příslušnou důvěrnou informaci;

předmětná důvěrná informace je uplatněna vrámci soudního řízení (včetně řízení

ovýkon rozhodnutí či řízení 0 nařízení exekuce) mezi Smluvními stranami (včetně

jejich právních nástupců), případně mezi Smluvní stranou a třetí osobou, jedná--li se o

spor vyplývající ztéto Smlouvy a vpřípadě dalších vztahů s touto Smlouvou

souvisejícími;

důvěrná informace je sdělována osobě, která je vázána stejnou či přísnější povinností

mlčenlivosti, zejména je-li sdělována advokátovi ;

je důvěrná informace sdělována subjektu, na nějž přechází zákonné kompetence

Kupujícího, v souvislosti s nimiž je plnění užíváno.

Součástí povinnosti mlčenlivosti je povinnost Smluvních stran učinit vše, co je v jejich silách, aby

důvěrné informace nevešly ve známost nepovolaným osobám.

X. Oprávněné osoby

Každá ze Smluvních stran jmenuje oprávněné osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat

Smluvní stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy:

Ve věcech smluvních:

za Prodávajícím—tei—email:—

za Kupujiciho: ředitel odboru provozu informačních a komunikačních

technologií, tel: e-mailz—

Ve věcech věcného plnění:

za prodávajícfha— tei=—email:—

za Kupuji'cihoz—te|:—emil:—

Kupující a Prodávající jsou oprávněni jednostranně měnit výše uvedené oprávněné osoby a

rozsah jejich oprávnění jednat za Smluvní strany. O změně jsou povinni vždy písemně

informovat druhou Smluvní stranu. Změna je vůči druhé Smluvní straně účinná od okamžiku

doručení písemného oznámení o změně oprávněné osoby.

6



 

XI. Ukončení Smlouvy

Tato Smlouva může zaniknout vzájemnou dohodou Smluvních stran. Tato dohoda musí být

písemná a podepsané oprávněnými zástupci Smluvních stran, jinak je neplatná.

Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy vsouladu s § 2001 a násl. Občanského

zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je možné zejména v důsledku podstatného porušení

Smlouvy Prodávajícím. Podstatným porušením této Smlouvy se v tomto případě rozumí zejména

porušení povinností ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku, např. prodlení

sdodávkou Předmětu plnění dle čl.II. odst. 1 této Smlouvy. Písemné upozornění bude

doručeno Prodávajícímu prostřednictvím datové schránky, datové zprávy zaslané elektronickou

poštou (e-mailem) podepsané uznávaným elektronickým podpisem, či doporučenou zásilkou

provozovatele poštovních služeb. Účinky odstoupení nastávají k okamžiku jeho doručení

Prodávajícímu.

Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,

pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání,

které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této Smlouvy,

zejména ujednání o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského zákoníku.

XII. Poddodavatelé

Prodávající nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi ztoho

plynoucími důsledky, jako by plnil sám.

Prodávající smí po předchozím písemném souhlasu Kupujícího změnit poddodavatele nebo

rozsah Předmětu plnění, které prostřednictvím poddodavatele provádí.

Přehled poddodavatelů spolu suvedením rozsahu Předmětu plnění, které prostřednictvím

poddodavatelů Prodávající provádí, je obsažen v Příloze č.2, která tvoří nedílnou součást této

Smlouvy.

XIII. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu Smlouvy Smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č 340/2015 Sb.,o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluvv‘), nebo ke dni,

kdy bude Prodévajicimu ze strany Kupujícího doručeno oznámení, že Kupujícímu bylo schváleno

Stanovení výdajů financování akce ze státního rozpočtu ze strany příslušného správce

rozpočtové kapitoly, tedy ze strany Ministerstva práce a sociálních věcí, a to dle toho, který

ztěchto okamžiků nastane později. Nedojde-li k tomuto Stanovení výdajů na financování

předmětné akce ani do 120 (siovy: jedno sto dvaceti) kalendářních dnů od dne nabytí platnosti

této Smlouvy, tato Smlouva se od svého počátku ruší. Smluvní strany nejsou v takovém případě

povinny hradit si navzájem účelně vynaložené náklady a prohlašují, že mezi Smluvními stranami

neexistují žádné závazky a/nebo nároky, jejichž splnění by mohla druhá Smluvní strana

požadovat.

Prodávající souhlasí stím, aby tato Smlouva byla uveřejněna v registru smluv v souladu se

zákonem o registru smluv.

Smluvní strany souhlasí stím, aby byla tato Smlouva uveřejněna na profilu zadavatele —

Kupujícího, jakož i na internetových stránkách Kupujícího. Souhlas s uveřejněním

podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím ve smyslu



\

 

10.

11.

12.

13.

14.

ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž zveřejnění brání zákon

c.101/2000 Sb, o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších

předpisů, jakož i na údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních

předpisů.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají

být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně

doručena bud doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy,

prostřednictvím datové schránky, není——|i vtéto Smlouvě stanoveno nebo mezi Smluvními

stranami dohodnuto jinak.

Stane- |i se některé z ustanovení této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na

platnost a účinnost ustanovení ostatních a na piatnost a účinnost této Smlouvy jakožto celku.

Neplatné nebo neúčinné ustanovení bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních stran

takovým ustanovením, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a

účelu neplatného či neúčinného ustanovení v ekonomickém i právním smyslu.

Smluvní strany se tímto dohodly, že Prodávající není bez předchozího výslovného souhlasu

Kupujícího oprávněn postoupit či převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této Smlouvy

na jakoukoliv třetí osobu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Prodávající není oprávněn činit jednostranná započtení

svých pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či vsouvislosti sní vůči jakýmkoli

pohledávkám Kupujícího.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formé

písemně vyhotovených a vzestupné číslovaných dodatků podepsaných Smluvními stranami.

Podpisem Smluvních stran se dodatek stává nedílnou součástí této Smlouvy

Prodávající (včetně svých případných poddodavatelů) bere na vědomí a souhlasí stím, aby

subjekty oprávněné dle zákonac'.320/2001 Sb.,o finanční kontrole ve veřejné správě a o

změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly

finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ztéto Smlouvy stím, že se Prodávající

podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e)

citovaného zákona.

Smluvní strany se dohodly, že pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050 Občanského

zákoníku.

Tato Smlouva je vyhotovena v 5 (slovy: pěti) stejnopisech, z nichž každý bude považován za

prvopis. Prodávající obdrží po 2 (slovy: dvou) stejnopisech této Smlouvy a Kupující obdrží po 3

(slovy: třech) stejnopisech této Smlouvy.

Ve věcech touto Smlouvu neupravených se tato Smlouva řídí platnými a účinnými právními

předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Případné spory vzniklé ztéto Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou.

Pokud se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným

obecným soudem České republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Nedílnou součástí této Smlouvy je její níže uvedená příloha:

Příloha č. 1 — Specifikace Předmětu plnění

Příloha č. 2 — Přehled poddodavatelů Prodávajícího



 

15. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena

podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany své

podpisy.

„ ,; „

VPraze dne: 4/1; *? „Ju/(j)

Za Prodávajícího:

   místopředseda představenstva

  



 

Příloha č. 1 - Specifikace Předmětu plnění

 

POŽADOVÁNO PŘEDMĚT PLNĚNÍ
 

Skartovací zařízení (typ):
Průmyslový skartovací stroj technických nosičů _

HSM Powerline HDS 230 (11,5 x 26 mm)
informaci nebo dat
 

 

   
 

  
 

Parametry:
Parametry:

Šířka vstupu: min. 150 mm. 150 mm

tVelikost skartovane částice maximáině 320mm}.

c„ 299 mm‘

Evi/kon: min. 80 HDD/lhod. ,až 200 HDD/lh

* Mechanická likvidace datových nosičů typu: pevné “

(disky (HDD, SSD), magnetické pásky, LTD, mobiim' *

telefony, desky :; piošnými spoji, flash disky ŠSpiňuje všechna požadovaná média
 

 



NOBLE CLASS a.s.

Sídío: Bakaiářská 627/19, 108 00 Praha 10

Zastoupené: _

ZapsanávOR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, viožka

21758

IČO: 05275776

DIČ: (205275775

Bankovní spojení: _

Číslo účtu: _

ID datové schránky: Zi7zepr

Příloha č. 2 -— Přehled poddodavateiů

pečet pmddodavateiů 0

 



  

  

  


